
— 800 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 14

Poz. 151

163 — Nr 239/MON z dnia 15 lipca 2009 r. w sprawie wprowadzenia oznaki rozpoznawczej Szkoły Pod-

ofi cerskiej Sił Powietrznych w Dęblinie   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  823

164 — Nr 240/MON z dnia 15 lipca 2009 r. w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej 14. eskadry 

lotnictwa transportowego   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  823

165 — Nr 241/MON z dnia 15 lipca 2009 r. w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej oraz oznaki 

rozpoznawczej 74. dywizjonu rakietowego Obrony Powietrznej   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  824

166 — Nr 242/MON z dnia 15 lipca 2009 r. w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej Centrum 

Szkolenia Inżynieryjno-Lotniczego   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  825

167 — Nr 243/MON z dnia 15 lipca 2009 r. w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej oraz oznaki 

rozpoznawczej 21. Centralnego Poligonu Lotniczego   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  826

168 — Nr 245/MON z dnia 15 lipca 2009 r. zmieniająca decyzję w sprawie działalności legislacyjnej 

w resorcie obrony narodowej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  827

169 — Nr 86/SS z dnia 17 lipca 2009 r. w sprawie uruchomienia II transzy środków na zapomogi dla żoł-

nierzy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  828

Departament Polityki Zbrojeniowej

151

ZARZĄDZENIE Nr 26/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 8 lipca 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojowej 
pod nazwą „Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia”

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 25 lipca 

1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U. 

z 2008 r. Nr 159, poz. 993) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się statut Wojskowego Insty-

tutu Technicznego Uzbrojenia uchwalony przez Radę 

Naukową tego Instytutu w dniu 16 kwietnia 2009 r.

2. Tekst jednolity statutu stanowi załącznik do 

zarządzenia.*

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 14/MON 

Ministra Obrony Narodowej z dnia 5 marca 2003 r. 

w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-

-rozwojowej pod nazwą „Wojskowy Instytut Technicz-

ny Uzbrojenia”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

* Załącznik został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

170 — Ministra Obrony Narodowej z dnia 14 lipca 2009 r. dla Pana Stanisława Jerzego  Komorowskiego — 

Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej do Spraw Polityki Obronnej . . . . . . . .  829

P E Ł N O M O C N I C T W O :




